
Uchwała Nr 186Nll/2015 
Rady Miasta Lublin 

z dnia 21 maja 2015 r. 

w sprawie wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej nieruchomości 
Gminy Lublin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 13 ust. 1
i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala,
co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej na okres 
nieprzekraczający 5 lat - nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin, 
określonych w załączniku będącym integralną częścią niniejszej uchwały, 
na rzecz wymienionych w tym załączniku dotychczasowych dzierżawców, którzy 
po umowie zawartej na czas oznaczony wnioskują o zawarcie kolejnej umowy, 
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Piotr Kowalczyk 

Id: 5EB5C811-A315-4A30-95A8-EEB4B89D 17B5. Podpisany Strona 1 z 5 



Lp. Wnioskodawca 

Oznaczenie 
nieruchomości 

według ewidencji p�";'· 
gruntów i księgi 

wieczystej 

Położenie 
nieruchomości 

obr. 2, ark. 2, 200 ul. Firlejowska 
cz. dz. nr 63, 
LU1I� 

Przeznaczenie 
przedmiotu 

umowy 

Załącznik 
do uchwały nr 186Nll/2015 
Rady Miasta Lublin. 
z dnia 21 maja 2015 r. 

Uwagi 

zieleń i istniejące Nieruchomość w dyspozycji Wniosko­
budynki gospo- dawcy na podstawie umowy, począw-
darcze szy od 1.09.2012 r. 

Dotychczasowa umowa dzierżawy 
wygasa z dniem 31.08.2015 r. 
Zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego 
w przeważającej części teren ozna­
czony jest symbolem „VIA 3MN"

tereny zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej oraz w małej części 
teren oznaczony jest symbolem 
,,VIA2KX1". 

obr. 43, ark. 14, 
cz. dz. nr 76/9, 
LU1I� 

20 ul. Smoluchow- garaż blaszany 
skiego 

Nieruchomość w dyspozycji Wniosko­
dawcy na podstawie umowy, począw­
szy od 1.04.2012 r. 

obr. 13, ark. 1, ok. ul. Turystyczna pole uprawne 
cz. dz

-
nr9 2000 

LU1I/ 

Dotychczasowa umowa dzierżawy 
wygasła z dniem 31.03.2015 r. Brak 
planu zagospodarowania przestrzen­
nego. 
Nieruchomość w dyspozycji Wniosko­
dawcy na podstawie umowy, począw­
szy od 1.10.2011 r. 
Dotychczasowa umowa dzierżawy 
wygasła z dniem 30.09.2014 r. 
Zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego 
teren oznaczony jest symbolem „AGc" 
- tereny aktywności gospodarczej,
,,KDG-K" - tereny tras komunikacyj­
nych, ,,ZŁ" - tereny zieleni łęgowej.
Pismem EW-GR.4206.22.2015
Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie
pozytywnie zaopiniował możliwość
dalszej dzierżawy przedmiotowego
gruntu.

Id: 5EB5C811-A315-4A30-95A8-EEB4B89D 17B5. Podpisany Strona 2 z 5 



Id: 5EB5C811-A315-4A30-95A8-EEB4889D1785. Podpisany 

Załącznik graficzny nr 1 
do uchwały nr 186Nll/2015 
Rady Miasta Lublin 
z dnia 21 maja 2015 r. 

Strona 3 z 5 



Id: 5EB5C811-A315-4A30-95A8-EEB4B89D17B5. Podpisany 

Załącznik graficzny nr 2 
do uchwały nr 186Nll/2015 
Rady Miasta Lublin 
z dnia 21 maja 2015 r. · 

Strona 4 z 5 



Id: 5EB5C811-A315-4A30-95A8-EEB4889D1785. Podpisany 

Załącznik graficzny nr 3 
do uchwały nr 186Nll/2015 
Rady Miasta Lublin 
z dnia 21 maja 2015 r. 

Strona 5 z 5 


